

Dodatek č. 1 ke SoD č. 202200144/OR

Číslo dodatku č. 1: 202200337/OR

uzavřená dle ustanovení § 1764, 1765, 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel č.1: Město Český Brod
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod
zastoupený: Ing. Jakubem Nekolným, starostou města
IČO: 00235334
DIČ: CZ00235334
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9294910237/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jakub Nekolný, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Marie Přistoupilová, investiční technik

dále jen „**objednatel**“

a

Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o.
se sídlem: Třídvorská 1501, 280 02, Kolín 5
zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Martinem Tichým, jednatelem
IČO: 25148117
DIČ: CZ25148117
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 117551383/0300

dále jen „**zhotovitel**“

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202200144/OR (dále jen „dodatek č. 1“).

1.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 15.06.2022 uzavřely smlouvu o dílo číslo objednatele 202200144/OR (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace akce pod názvem „**T.S. Český Brod, Stavební úpravy chodníků v ulici Havlíčkova**“.

2.

Čl. I. Předmět smlouvy:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o změny díla zjištěné v průběhu realizace zakázky. Bližší specifikace je ve Změnovém rozpočtu č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.:

- Rozšíření plochy opravy chodníku o 33m²,
- výměna rozbitých silničních obrub za nové 13m,
- demontáž sloupu VO včetně opravy zdi
- krycí nátěr truhlářských konstrukcí (dřevěný plot za zastávkou),
- montáž autobusového označníku

Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla a záruky na dílo.

3.

Čl. III. Cena za dílo

Cena za zhotovení díla se v odstavci 3. 1. mění takto:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH 21%
Původní cena dle SOD:	829.735,3 Kč	174.244,41 Kč	1.003.979,71 Kč
Dodatek č. 1 k SoD			
Změnový rozpočet č. 1 a 2	57.859,62 Kč	12.150,52 Kč	70.010,14 Kč
z toho vícepráce:	57.859,62 Kč	12.150,52 Kč	70.010,14 Kč
z toho méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová celková cena díla:	887.594,92 Kč	186.394,93 Kč	1.073.989,85 Kč

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 1.073.989,85 Kč (887.594,92 Kč bez DPH). Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné provozování díla.

Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4.

Článek III. Závěrečná ustanovení:

4. 1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změny.

4. 2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. 3. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tento Dodatek č. 1 k SoD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

4. 4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4. 5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SoD bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č. 391/2022 ze dne 27. 9. 2022.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

- Změnový rozpočet č. 1 a 2

V Českém Brodě dne 5. 10. 2022

V Českém Brodě dne 5. 10. 2022

Objednatel:

Ing. J.

starosta Český Brod



Zhotovitel:

AVE Kolín s.r.o.

MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY

ROZPOČET

Stavba: Havlíčkova, chodník

Objekt: Havlíčkova, stavební úpravy chodníku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Brod

Zpracoval:

Datum: 14.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 4 439,50 4,564

1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	33,000	62,00	2 046,00	0,000
2	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	0,500	93,00	46,50	0,000
3	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	33,000	35,00	1 155,00	0,000
4	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,000	64,20	0,00	0,000
5	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	4,000	67,00	268,00	0,000
6	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	8,250	112,00	924,00	0,000
7	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 - patky pod zastávku	m3	0,000	1 510,00	0,00	0,000

997 Přesun sutě 16 250,76 0,000

8	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,250	213,00	1 757,25	0,000
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,250	230,00	1 897,50	0,000
10	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,025	213,00	2 987,33	0,000
11	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,250	9,27	1 300,12	0,000
12	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,000	650,00	0,00	0,000
13	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,049	690,00	33,81	0,000
14	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,025	590,00	8 274,75	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 20 690,26 4,564

5 Komunikace pozemní 20 097,24 4,564

16	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	33,000	125,00	4 125,00	0,000
17	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	9,000	389,00	3 501,00	0,000
18	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,000	333,00	10 989,00	3,419
19	59245009	dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm barevná	m2	0,000	442,00	0,00	0,000
20	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,560	579,00	1 482,24	0,335
21	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	0,000	315,00	0,00	0,000
22	59245270	dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm barevná	m2	0,000	412,00	0,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 747,00 0,809

23	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	291,00	1 164,00	0,809
24	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	0,000	156,00	0,00	0,000
25	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	4,000	74,00	296,00	0,000
27	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	33,000	39,00	1 287,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	0,000
	998	Přesun hmot				798,70	0,000
32	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,564	175,00	798,70	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
		Celkem				44 333,20	4,564

ROZPOČET

Stavba: Havlíčkova, chodník

Objekt: Havlíčkova, stavební úpravy chodníku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Brod

Zpracoval:

Datum: 13.9.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 10 788,16 3,681

5	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	13,000	67,00	871,00	0,000
6	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	0,390	112,00	43,68	0,000

997 Přesun sutě 1 618,30 0,000

8	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,390	213,00	83,07	0,000
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,390	230,00	89,70	0,000
10	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,650	213,00	351,45	0,000
11	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,600	9,27	61,18	0,000
12	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,990	650,00	643,50	0,000
14	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,660	590,00	389,40	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 8 255,18 3,681

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 611,00 3,681

38	R01	Demontáž sloupu vč. opravy plotivě zdi	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
23	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	291,00	3 783,00	2,628
24	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	13,000	156,00	2 028,00	1,053

998 Přesun hmot 644,18 0,000

32	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,681	175,00	644,18	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 738,26 0,002

767 Konstrukce zámečnické 1 338,00 0,001

35	767995113	Montáž autobusového označnicku	kg	20,000	66,90	1 338,00	0,001
----	-----------	--------------------------------	----	--------	-------	----------	-------

783 Dokončovací práce - nátěry 1 400,26 0,001

36	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	8,580	48,20	413,56	0,000
37	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,580	115,00	986,70	0,001

Celkem 13 526,42 3,684